
Kun vejledende - forbehold for fejl og ændringer

BOLIG NR. ADRESSE VÆR. AREAL HUSLEJE FORBRUG
HUSLEJE 

INKL. FORBRUG DEPOSITUM*

22 Ingrid Marievej 12, st. tv. 2V 72 11.150,00 859,33 12.009,33 44.600,00

Signaturforklaring

De angivne arealer på plantegningen er alene gulvarealer. Plantegninger er kun vejledende - forbehold for fejl og ændringer. April 2020.

Plantegning - 3 værelser
BOLIG

NR.
ADRESSE VÆRELSER

BBR 
AREAL

ALTAN

5 Ingrid Marievej 8, 2. tv. 3 92 m2 5 m2
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Køle- / fryseskab
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Installationskasse og nedhængt loft

Overskab

BOLIG NR.          ADRESSE       VÆR.          BBR - AREAL           ALTAN/TERRASSE

Note: Depotrum i kælder 
Udformning af udearealer er vejledende og ændringer kan forekomme
Alle plantebede bestyres af ejendomsadministrationen

LEJLIGHEDSTYPE

1 M

Ingrid Marievej 8, 2 tv

3 Ingrid Marievej 8 1 tv 3 92 m² X
5 Ingrid Marievej 8 2 tv 3 92 m² X
7 Ingrid Marievej 8 3 tv 3 92 m² X
9 Ingrid Marievej 8 4 tv 3 92 m² X
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Vask
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Installationskasse og nedhængt loft

Overskab

BOLIG NR.    ADRESSE   VÆR.    BBR - AREAL    ALTAN/TERRASSE

Note: Depotrum i kælder 
Udformning af udearealer er vejledende og ændringer kan forekomme
Alle plantebede bestyres af ejendomsadministrationen

LEJLIGHEDSTYPE

1 M

Elstarvej 5, 1 th

148 Elstarvej 5 1 th 4 112 m² X
150 Elstarvej 5 2 th 4 112 m² X
152 Elstarvej 5 3 th 4 112 m² X
154 Elstarvej 5 4 th 4 112 m² X
156 Elstarvej 5 5 th 4 112 m² X
158 Elstarvej 5 6 th 4 112 m² X

N
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Værelse
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Installationskasse og nedhængt loft

Overskab

BOLIG NR.    ADRESSE   VÆR.    BBR - AREAL    ALTAN/TERRASSE

Note: Depotrum i kælder 
Udformning af udearealer er vejledende og ændringer kan forekomme
Alle plantebede bestyres af ejendomsadministrationen

LEJLIGHEDSTYPE

1 M

Elstarvej 5, 1 th

148 Elstarvej 5 1 th 4 112 m² X
150 Elstarvej 5 2 th 4 112 m² X
152 Elstarvej 5 3 th 4 112 m² X
154 Elstarvej 5 4 th 4 112 m² X
156 Elstarvej 5 5 th 4 112 m² X
158 Elstarvej 5 6 th 4 112 m² X

N

INGRID MARIEVEJ

Syren Hus 
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BOLIG NR.    ADRESSE   VÆR.    BBR - AREAL    ALTAN/TERRASSE

Note: Depotrum i kælder 
Udformning af udearealer er vejledende og ændringer kan forekomme
Alle plantebede bestyres af ejendomsadministrationen

LEJLIGHEDSTYPE

1 M

Elstarvej 5, 1 th

148 Elstarvej 5 1 th 4 112 m² X
150 Elstarvej 5 2 th 4 112 m² X
152 Elstarvej 5 3 th 4 112 m² X
154 Elstarvej 5 4 th 4 112 m² X
156 Elstarvej 5 5 th 4 112 m² X
158 Elstarvej 5 6 th 4 112 m² X

N
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Depotrum i kælder.
INGRID MARIEVEJ

LØ
GÆBLE

VEJ

Lø
gæ

blevej
Elstarvej

Ingrid Marievej

5 m²
Bad

14 m²
Køkken

Gang

10 m²
Soveværelse

12 m²
Stue

S S

S

K

TVTV

Ingrid Marievej

VM/TT

P
O

S
T

K
A

S
S

E
R

Privat terrasse

Græsareal

Plantebede

Forberedt for vaskemaskine / tørretumblerVM/TT

Signaturforklaring

Trappetrin

TV

(TV) = Forberedt til TV

KosteskabK

S Skab

Opvaskemaskine

Kogeplade og ovn

Køle- / fryseskab

Vask

Teknik

Installationskasse og nedhængt loft
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BOLIG NR.          ADRESSE       VÆR.          BBR - AREAL           ALTAN/TERRASSE

Note: Depotrum i kælder 
Udformning af udearealer er vejledende og ændringer kan forekomme
Alle plantebede bestyres af ejendomsadministrationen

LEJLIGHEDSTYPE

1 M

Ingrid Marievej 12, st tv

11 Ingrid Marievej 10 st tv 2 72 m² X
22 Ingrid Marievej 12 st tv 2 71 m² X

N

Signaturforklaring

De angivne arealer på plantegningen er alene gulvarealer. Plantegninger er kun vejledende - forbehold for fejl og ændringer. April 2020.

Plantegning - 2 værelser
BOLIG

NR.
ADRESSE VÆRELSER

BBR 
AREAL

TERRASSER

22 Ingrid Marievej 12, st. tv. 2 71 m2 11 m2
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